DEPENSES

ADMINISTRATION
Legislation
Gestion financigre et administrative
Greffz
Evaluation
Autres
TOTAL

SECURITE PUBLIQUE

securité publique

Protection contre l'incendie
TOTAL

TRANSPORTS
\oirie municipale
Enlavement de 12 neige
Eclairage des russ
Circulation

TOTAL

HYGIENE DU MILIEU
Réssau distribution l'eau Montauban
Reseau distribution I'eau Notre Dame
Enlevement & destruction ordures
Vidange fosses septigues

TOTAL

LURBANISME & MISE EN VALEUR
Urbanisme & zonage

Logement
TOTAL

LOISIRS & CULTURE
Parc & terrain de jeux
Bibliothegue
Centre Municipal & Lnisirs
Loisirs & Culture

TOTAL

AUTRES ACTIVITES

Centre Sportif

Coop Multiservices
TOTAL

2017

56 829.00
240171.00
7 000.00
50171.00
139 458.00
493 628.00

7 042.00
197 408.00
204 451.00

374 318.00
230 598.00
3 408.00
4 730.00
613 053.00

23 258.00
1943200
110 774.00
43 813.00
197 278.00

20829.00
4 363 00
25192.00

17 879.00
34 845.00
16 290.00
45 474.00
115 488.00

Comparaison Budget 2016-2017

LSRR T B S22 o W O LR ot oA e O W €% & £ O

o U &

Wy Lo W
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118 333.00 &

S0 100.00
168 433.00

FRAIS DE FINANCEMENT & IMMOEBILISATION

Frais de financement
TOTAL

TOTAL DES DEPENSES

189 967.00
189 867.00

2 008 451.00

LEFIE £ ]

o &5

2016

3 702.00
248 114.00

g1 5458.00
133 695.00

505 081.00

7 500.00
187 601.00
195 101.00

420 060.00
233 598.00
340800
4 730.00
B51 794 .00

11 759 00
8 215.00
105 563.00
43 813.00
170 350.00

21994.00
4 263.00
26 357.00

25 879.00

30 654.00
18 380.00

42 738.00
118 681.00

&0 000.00
45 932.00
105 832.00

120 869.00
120 §68.00

1804 225.00
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REVENUS

REVENUS DE SOURCES LOCALES

taxes 1491 013,00
TOTAL 1491013.00

COMPENSATION TENANT LIEU DE TAXES

Gouvernement du Quabec 43 304.00
Gouvernement du Canads 263.00
TOTAL 43 567.00

AUTRES SERVICES RENDUS

Location locaux & rev Administ. = 26 340.00
Remboursement frais TRI T4 417.00
TOTAL 100 757.00

AUTRES REVENUS DE SOURCES LOCALES

Licences & parmis 2000.00
Intéréts caisse & arrérages de taxes 10 000.00
Droits de mutation 25000.00
Autres 12 695,00
TOTAL 49 B95.00
TRANSFERTS CONDITIONMELS
Entretien chemins d'hiver 35 182.00
Entretien chamins d'éte 77 839.00
Projet CEMO 3 816.00
Capital & Intergt Prét Aréna
Revenus Centre Sportif 72 456.00
Remboursement heures/CLD 25 000.00
Location Tarrain DMNA 4 000.00
Affectation surplus 40 000.00
Subvention AIREL 54 145.00
TOTAL 323 459.00

TOTAL DES REVENUS 2008 451.00

-~
ﬁ'ﬁ#ﬁgﬁé{ e

¢ 13-déc-18

Directeur général

£ £ W £A

L0 T B

SRR P T T T £y 45 B L0 G 0 e

w0

1578 928 00
1 578 928.00

B7 581.00
320.00
67 801.C00

7 34000
63 604.00
70 944,00

2 000.00
10 000.00
25 000.00

5 185.00
42 1895.00

3& 183.00
77 859.00

3 815.00
11400.00

15 000.00

144 257.00

1904 22500

L 5 I o o 0 0% L V= LR = B = Lo R )

&

£



luzwaboT
TuzusboT

ap

93

ap fa1Tun/Oc gas

Juawsbot /00707
Ju2w=2boT /00 07
JusweboT/00 gy ¢

ucTieldzsdnooy

l_.,.u_,w_._.“uu._.uh_U._. m....ﬂ_ _%_.l._.m...u._n_nﬁﬁ_uﬁﬁu
JuBwaiol 2P S3TUN/O0 05
,#aujxuu

TUN/O0* 56

Juswaic] =p

0DTS/FT703
00ls/c98"

aLog 210d

0oLs/28-”

</ o
o 4

1 =
00 - 09

¥neToods
meqﬁzwwu

EE= P = 115 [ g

S22 I2W0 0

luswsboT/00° G0 S1aTBRUYD

Juswaboson - nnH IaTUUOETRS

Juamwabo/oo-goT & SalTonuuy
Salgbeugy ssinpIo

5g &
L15
uu.mw 3
L

TedioTuniy aTITO

0% salriauan
Z
SEXVI SHA STIVIAA

[I$ STpuU=2dUT 3014a18s aferoadsg
& doog spetoads
5 anrtod aleioads
anbradas assoj sbueptrg

153aUOTH UlTIaal]

SEHED

BHE]
SENE]
SaE¥E]

Ua aXEP ]

Juap onpanby

IuauaboT/ 00" 0L IUBWBbCT/00 GEL & aueg 2120y onpanby
Juawsbo /0008 1s JuawaboT /005174 uegne

00T$/SE0° T8  00TS/58°0% [e30]

00IS/E0°0% D0T/E0°0% UIDse]) €2 RIdUln SaIaTouosd

EaxE],
saxg],

Sodatouod saxe]

=]



